
UCHWAŁA NR XII/100/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.),  art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Określić wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2019 r.

Poz. 6740



WNIOSEK

O WYPŁATĘ DODATKU ENERGETYCZNEGO

1 Wnioskodawca: 
(imię i nazwisko)

2 Adres zamieszkania:
(miejscowość, ,ulica, 
nr domu, lokalu)

3 Liczba osób w gospodarstwie
domowym: 

OŚWIADCZENIE
Oświadczam, co następuje:

• powyższe dane są prawdziwe;
• mam przyznany dodatek mieszkaniowy;
• zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej;
• zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku 

energetycznego;
• dołączona do wniosku kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 

zawarta z przedsiębiorstwem energetycznym jest obowiązująca.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI
Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać ( zaznaczyć właściwe)

 Na wskazany poniżej rachunek bankowy:

 Na rachunek bankowy przedsiębiorstwa energetycznego:

 Inna forma płatności  

Gorzyce, dnia ............................... ............................................ ...........................................

( podpis przyjmującego) ( podpis wnioskodawcy)

Załącznik do uchwały Nr XII/100/19

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6740


		2019-10-08T12:31:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




